DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOZES DA REVOLTA DA
CHIBATA NA FORMAÇÃO DA REPÚBLICA BRASILEIRA (EXPERIÊNCIA E
APRENDIZADO EM SEMINÁRIO ESCOLAR). de autoria de MANUELLA JAMILLY DA
SILVA, ISAIAS ALEXANDRINO SANTOS, ANA CECILIA PEREIRA, EVELYN VITORIA DA
SILVA, BRENDA GABRIELY DA SILVA COSTA, JANAINA PORTO SOBREIRA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98193

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98193